REF-70508 -11-27-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mobilim te çerdhes nr.5 ne lagjen 

“Kongresi Elbasanit” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  39290000-1 - Mobilime të 

ndryshme 

6. Fondi limit: 9,876,452 (nentemilion e teteqind e shtatedhjete e gjashtemije e katerqind e 

pesedhjete e dy) leke pa t.v.sh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
http://www.elbasani.gov.al/

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54  400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  web:www.elbasani.gov.al